Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

OFICIO  N°. 352/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-Sp,  10 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 110/2021-SO,  de autoria do Vereador Derly Antonio
da Silva.

• Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
a troca de lâmpadas queimadas no penado noturno e ainstalação de lâmpadas  LED

município e distritos, - de acordo com os Departamentos Municipais de Obras e
Serviços Públicos e de Urbanismo e Habitação, informamos o seguinte:

' 1, 2 (prejudicada) e 3) As informações constam do Oficio DOSP n°
48/2021, do Departamento Municipal de Obras e Serviços Públicos, cuja copia
segue anexa; e

4 e 5) As informações constam do Memorando Interno n° 049/2021, do
Departamento Municipal de Urbanismo e Habitação, cuja cópia segue anexa.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenci amente.

0 A 8 I SAS DA ,(ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJ/TJPS/CAHF/ammm
oF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista - CNRJ n°. 44.547.305/0001-93
' PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siweira Campos,-n° 1.430, Praga Jornali,sta Mário PachecO, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacif.sp.gov.br

Estância Turística de Paragua0 Paulista - SP 	,

\-1

Prefeitura Municipal da Estância Turistca de
Paraquaçu Paulista

•Departamento de Obras e Serviços Pziblieos

-Paraguaçu Paulista, 2-8 de Abril de.2021:

DOSP  Tic'  48/2021

DE:'Deprtamento de Obras e Serviços Públicos

A Sua Excelência

Sr.  ANTONIO  TAKASHI SASADA

Prefeitura Municipal da_Estância Turística de Paraguagu Paulista'

Assunto: Resposta ao Requer,imento No. 110/2021-- $O

Em resposta a6 Requerimento N°'  .t'4í  $0  de

autora do vereador Professor  Deny,  informamos a V. Exa. que-=.

1) N6- 6.

3) Devido ao deficit de funcionários e ao horário 	6:pediente da

eq'uipe do setor da elétrica ser das 07h as 17h

Sendo sO para o momento, .aproveitamos ,Q  ens*:

para renovar os nossos votos 	elevada estima e distinta consideração,

Thomas Jefers n Pereira  da  Silva
,DiretorL-Dep,-01):ça4- 	r

Av. Siqueira Campos n° 207 — Paraguaou Paulista — SP.
CEP: 19.700-000 Fone (18) 3361-6764  E-mail:,  obras@eparaguacu.sp.gov.tir-

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de ParagOagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

MEMORANDO INTERNO N°04912021

Paraguaçul3aulista, 10 de maio de' 2021...

DE: Diretor do Departamento de Urbanismo e Habitação

PARA Sr Prefeito Antonio  Takashi  Sasada (Antian)

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento 110/2021- vereador  Prof  Derly

Em resposta ao Requerimento supra referido o qual solicita informações

sobre iluminação pública no município, informo:

Quanto ao item 4) sim, existe planejamento pré-estabelecido para

instalação das luminárias de  LED,  que devera ocorrer por bairros. -

Quanto ao item 5) não 6 possível estabelecer cronograrria de instalação

tendo em vista que o contratado com empresa contratada para instalar as luminárias de

LED  está suspenso devido ao pedido de rescisão unilateral por parte da prefeitura.

CARLOS ALBERTO PIPO O FERFEIRA

Diretor cieVibanismo e Habitação

	Page 1
	Page 2
	Page 3